
Uchwała Nr X/69//2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 sierpnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.94, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) Rada 

Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmniejszenia 
1 2 3 

Ogółem: 

Razem dochody bieżące: 
758 Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
75801 I jednostek samorządu terytorialnego 
2920 Subwencja oQólna z budżetu państwa 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów znak; 

ST5/4822/2p/BKU/11 z dnia 13 lipca 2011 r. 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Ogółem: 

801 Oświata i wychowanie 
80130 Szkoły zawodowe 

a) wydatki bieżące 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

4270 Zakup usług remontowych 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

zwiększenia 

4 
7.000 
7.000 

7.000 
7.000 

zwiększeni 

a 
6 
7.000 
7.000 
7.000 

7.000 

7.000 


